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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 1

B

MX1 Fregene (RM) 0,800 Km.
Prima Manche 25/01/2015 12:35 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:03:28 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:11.146 +3.414 13:14:17.512 10 1:21.486 +3.866 13:17:01.599
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 10 1:15.053 +7.321 13:15:32.565
1 1:02.613 +2.198 13:04:35.928 1n 1:12.779 +5.047 13:16:45.344 (123) CERVELLONE MATTIA
2 13:05:36.343 1 1:19.102 +2.508 13:04:54.869
3 1:03.044 +2.629 13:06:39.387 (116) DE NICOLA JIMMY 2 1:33.002 +16.408 13:06:27.871
4 1:05.800 +5.385 13:07:45.187 1 1:16.989 +7.260 13:04:52.725 3 13:07:44.465
5 1:04.394 +3.979 13:08:49.581 2 1:11.420 +1.691 13:06:04.145 4 1:21.373 +4.779 13:09:05.838
6 1:06.158 +5.743 13:09:55.739 3 1:09.967 +0.238 13:07:14.112 5 1:19.997 +3.403 13:10:25.835
7 1:03.371 +2.956 13:10:59.110 4 1:09.843 +0.114 13:08:23.955 6 1:19.137 +2.543 13:11:44.972
8 1:06.879 +6.464 13:12:05.989 5 1:10.221 +0.492 13:09:34.176 7 1:18.734 +2.140 13:13:03.706
9 1:06.709 +6.294 13:13:12.698 6 1:11.758 +2.029 13:10:45.934 8 1:19.794 +3.200 13:14:23.500
10 1:05.991 +5.576 13:14:18.689 7 1:12.480 +2.751 13:11:58.414 9 1:21.602 +5.008 13:15:45.102
11 1:07.532 +7.117 13:15:26.221 8 1:13.441 +3.712 13:13:11.855 10 1:20.438 +3.844 13:17:05.540
12 1:08.093 +7.678 13:16:34.314 9 1:12.965 +3.236 13:14:24.820
10 13:15:34.549 (741) DANDOLO MARCO
(153) MADDII MARCO u 1:11.943 +2214  13:16:46.492 B 115992 | 13:04:50.866
B 102507 | 13:04:35.490 2 1:17.824 +1.832  13:06:08.690
2 1:04.047 +1.540 13:05:39.537 (24) BUSO MATTIA 3 1:18.563 +2.571 13:07:27.253
3 1:05.882 +3.375 13:06:45.419 1 1:15.177 +5.524 13:04:53.346 4 1:17.761 +1.769 13:08:45.014
4 1:06.413 +3.906 13:07:51.832 2 1:12.786 +3.133 13:06:06.132 5 1:18.400 +2.408 13:10:03.414
5 1:08.393 +5.886  13:09:00.225 3 13:07:15.785 6 1:43.311 +27.319  13:11:46.725
6 1:05.892 +3.385 13:10:06.117 4 1:12.782 +3.129 13:08:28.567 7 1:23.774 +7.782 13:13:10.499
7 1:04.178 +1.671 13:11:10.295 5 1:10.478 +0.825 13:09:39.045 8 1:23.304 +7.312 13:14:33.803
8 1:05.176 +2.669 13:12:15.471 6 1:12.753 +3.100 13:10:51.798 9 1:20.339 +4.347 13:15:54.142
9 1:08.570 +6.063 13:13:24.041 7 1:13.253 +3.600 13:12:05.051 10 1:26.404 +10.412 13:17:20.546
10 1:06.052 +3.545 13:14:30.093 8 1:13.373 +3.720 13:13:18.424
1 1:07.113 +4.606 13:15:37.206 9 1:10.887 +1.234 13:14:29.311 (812) TAVERNESE ORESTE
12 1:11.072 +8.565  13:16:48.278 10 1:14.011 +4.358  13:15:43.322 B 120283 | 13:04:57.804
11 1:12.791 +3.138 13:16:56.113 2 1:27.116 +6.833 13:06:24.920
(73) BERTUZZO PIER FILIPPO 3 1:22.245 +1.962 13:07:47.165
13:04:36.493 (68) VESTRI MARTINO 4 1:22.035 +1.752  13:09:09.200
2 1:17.124 +14.455 13:05:53.617 1 1:16.428 +6.960 13:04:52.076 5 1:22.678 +2.395 13:10:31.878
3 1:06.312 +3.643 13:06:59.929 2 1:15.602 +6.134 13:06:07.678 6 1:25.686 +5.403 13:11:57.564
4 1:07.816 +5.147 13:08:07.745 3 1:12.274 +2.806 13:07:19.952 7 1:24.174 +3.891 13:13:21.738
5 1:07.303 +4.634 13:09:15.048 4 1:11.994 +2.526 13:08:31.946 8 1:27.363 +7.080 13:14:49.101
6 1:05.851 +3.182 13:10:20.899 5 1:15.972 +6.504 13:09:47.918 9 1:25.502 +5.219 13:16:14.603
7 1:04.385 +1.716 13:11:25.284 6 1:10.321 +0.853 13:10:58.239 10 1:23.418 +3.135 13:17:38.021
8 1:06.062 +3.393 13:12:31.346 7 1:16.015 +6.547 13:12:14.254
9 1:09.206 +6.537 13:13:40.552 8 1:14.423 +4.955 13:13:28.677 (731) ANGELONE SALVATORE
10 1:08.967 +6.298 13:14:49.519 9 1:13.536 +4.068 13:14:42.213 1 1:26.387 +5.508 13:05:01.678
1 1:07.286 +4.617 13:15:56.805 10 13:15:51.681 2 1:22.267 +1.388 13:06:23.945
12 1:18.269 +15.600 13:17:15.074 1n 111774 +2.306 13:17:03.455 3 1:24.065 +3.186 13:07:48.010
4 1:26.804 +5.925 13:09:14.814
(59) BRICCA DANIELE (388) DI LUCCIA NICOLA 5 1:24.236 +3.357 13:10:39.050
1 1:07.989 +1.757 13:04:43.220 1 2:17.825 +1:08.602 13:05:51.290 6 1:24.112 +3.233 13:12:03.162
2 1:09.583 +3.351 13:05:52.803 2 1:11.287 +2.064 13:07:02.577 7 1:24.793 +3.914 13:13:27.955
3 1:10.107 +3.875 13:07:02.910 3 1:10.511 +1.288 13:08:13.088 8 1:27.609 +6.730 13:14:55.564
4 13:08:09.142 4 13:00:22.311 9 1:22.963 +2.084  13:16:18.527
5 1:10.468 +4.236 13:09:19.610 5 1:10.785 +1.562 13:10:33.096 10 13:17:39.406
6 1:10.219 +3.987 13:10:29.829 6 1:12.570 +3.347 13:11:45.666
7 1:10.298 +4.066 13:11:40.127 7 1:09.609 +0.386 13:12:55.275 (26) SERGI GIUSEPPE
8 1:08.398 +2.166 13:12:48.525 8 1:12.141 +2.918 13:14:07.416 1 1:30.970 +10.848 13:05:09.144
9 1:13.501 +7.269 13:14:02.026 9 1:11.192 +1.969 13:15:18.608 2 1:20.773 +0.651 13:06:29.917
10 1:13.692 +7.460 13:15:15.718 10 1:12.444 +3.221 13:16:31.052 3 1:20.838 +0.716 13:07:50.755
11 1:14.248 +8.016 13:16:29.966 1n 1:13.305 +4.082 13:17:44.357 4 1:40.427 +20.305 13:09:31.182
12 1:13.345 +7.113 13:17:43.311 5 1:24.719 +4.597 13:10:55.901
(355) SOLAZZO CRISTIAN 6 1:25.922 +5.800 13:12:21.823
(881) FONTANESI LUCA 1 1:24.608 +6.988 13:04:58.867 7 1:22.753 +2.631 13:13:44.576
1 1:12.551 +4.819 13:05:02.850 2 1:19.934 +2.314 13:06:18.801 8 1:23.505 +3.383 13:15:08.081
2 1:07.866 +0.134 13:06:10.716 3 1:17.910 +0.290 13:07:36.711 9 1:20.178 +0.056 13:16:28.259
3 13:07:18.448 4 1:17.819 +0.199 13:08:54.530 10 13:17:48.381
4 1:08.698 +0.966 13:08:27.146 5 1:18.857 +1.237 13:10:13.387
5 1:08.460 +0.728 13:09:35.606 6 13:11:31.007 (255) TIGLI MIRKO
6 1:08.507 +0.775 13:10:44.113 7 1:20.517 +2.897 13:12:51.524 1 1:29.387 +8.200 13:05:08.547
7 1:11.516 +3.784 13:11:55.629 8 1:25.319 +7.699 13:14:16.843 2 1:31.101 +9.914 13:06:39.648
8 1:10.737 +3.005 13:13:06.366 9 1:23.270 +5.650 13:15:40.113 3 1:22.902 +1.715 13:08:02.550
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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 1

MX1

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:03:28

Fregene (RM) 0,800 Km.
25/01/2015 12:35 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:24.133 +2.946 13:09:26.683
5 13:10:47.870
6 1:25.729 +4.542 13:12:13.599
7 1:24.931 +3.744  13:13:38.530
8 1:26.328 +5.141 13:15:04.858
9 1:24.401 +3214  13:16:29.259
10 1:32.370 +11.183 13:18:01.629
(121) CLO' STEFANO
1 1:20.981 +0.502 13:04:56.716
2 13:06:17.195
3 1:49.503 +29.024  13:08:06.698
4 1:21.601 +1.122 13:09:28.299
5 1:22.622 +2.143 13:10:50.921
6 1:27.063 +6.584  13:12:17.984
7 1:25.403 +4.924  13:13:43.387
8 1:26.564 +6.085 13:15:09.951
9 1:27.204 +6.725 13:16:37.155
(261) MISURACA EMANELE
1 1:34.093 +14.855 13:05:29.085
2 1:37.921 +18.683 13:07:07.006
3 13:08:26.244
4 1:21.328 +2.090 13:09:47.572
5 1:20.004 +0.766 13:11:07.576
6 1:23.142 +3.904  13:12:30.718
7 1:22.428 +3.190 13:13:53.146
8 1:26.706 +7.468 13:15:19.852
9 1:25.926 +6.688 13:16:45.778
(806) CECI TULLIO
1 1:27.100 +5.342 13:05:05.119
2 13:06:26.877
3 1:27.507 +5.749 13:07:54.384
4 1:22.640 +0.882 13:09:17.024
5 1:28.225 +6.467 13:10:45.249
6 1:24.402 +2.644  13:12:09.651
7 1:23.782 +2.024  13:13:33.433
8 1:44.063 +22.305 13:15:17.496
9 1:29.406 +7.648 13:16:46.902
(307) FATTORI DANIELE
1 1:23.603 +5.624  13:05:00.302
2 1:28.283 +10.304  13:06:28.585
3 1:38.630 +20.651 13:08:07.215
4 1:50.331 +32.352 13:09:57.546
5 1:23.788 +5.809 13:11:21.334
6 1:18.833 +0.854  13:12:40.167
7 13:13:58.146
8 1:38.169 +20.190 13:15:36.315
9 1:18.689 +0.710 13:16:55.004
(54) DELLE FRATTE MARCO
1 1:53.377 +24.669 13:05:35.809
2 13:07:04.517
3 1:33.711 +5.003 13:08:38.228
4 1:33.717 +5.009 13:10:11.945
5 1:43.282 +14.574 13:11:55.227
6 1:43.340 +14.632 13:13:38.567
7 1:40.596 +11.888 13:15:19.163
8 1:35.050 +6.342 13:16:54.213
(219) ZUCCARI OTTAVIO
1 13:05:10.992
2 1:42.684 +8.966 13:06:53.676
3 1:37.712 +3.994  13:08:31.388

Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 2:00.054 +26.336 13:10:31.442
5 2:10.682 +36.964 13:12:42.124
6 2:21.267 +47.549 13:15:03.391
7 1:41.680 +7.962 13:16:45.071

(92) GI1ZZI ANTONIO
1 1:11.435 +0.235 13:04:45.490
2 1:12.353 +1.153 13:05:57.843
3 13:07:09.043
4 1:40.452 +29.252 13:08:49.495
5 8:51.444 +7:40.244 13:17:40.939
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